

**Veterinārmedicīnas Izglītības centrs, sadarbībā ar
Universitātes Veterināro klīniku aicina piedalīties
mācību vebinārā:
SUNS - ASINS DONORS**



**90 min vebinārs tika ierakstīts un apskatei būs pieejams līdz
10/10/24**

TIEŠRAIDE NOTIKA 10.JŪLIJĀ, ZOOM.

Vebināru vada:



Elīna Kaņka: Veterinārārste, Universitātes Veterinārās klīnikas vadītāja, darbības virziens - terapija, fizioterapija. LBTU VMF klīniskā institūta vieslektore, studentiem pasniedz farmakoloģiju, farmakoterapiju un toksikoloģiju, mazo dzīvnieku iekšējīgās slimības un vada klīnisko praksi. Vebināra apraksts: Viss par un ap asins banku, asins pārlišanu - kas jāzina dzīvnieku īpašniekam un Veterinārārstam - kas ir labs donors, kas tiek izmeklēts donoram, kā izvēlas donoru, kā notiek pats process un asins pēcapstrāde.

Dalības maksa:

Veterinārārsti, LVB BIEDRI	EUR 10
Dzīvnieku īpašnieki, farmaceiti uc interesenti; Veterinārārsti, kas nav LVB BIEDRI	EUR 15
Vet.med. Studenti (pilna laika), LBTU VMF, Smiltenes un Bebrenes Tehnikuma pasniedzēji, LBTU VMF 2024.gada absolventi	Dalība tiešraidē bez sertifikāta, bez ieraksta- BEZMAKSAS! (Ieraksts ar sertifikātu* EUR 5)

Lai reģistrētos vebināra ierakstam, lūdzam aizpildīt reģistrācijas formu, kas atverama:

[Reģistrācija šeit!](#)

Reģistrācijas forma atrodama arī www.vicinfo.lv, www.vmf.lbtu.lv un www.lvb.lv

*Vet.med. pilna laika studenti, LBTU VMF, Smiltenes un Bebreņu Tehnikuma pasniedzēji, LBTU VMF 2024.gada absolventi, kas vēlas iegūt ierakstu un sertifikātu par dalību, aicināti veikt simbolisku iemaksu EUR 5 apmērā.

Jāatceras – lai iegūtu sertifikātu par dalību - jāpiedalās tiešraidē vai jānoskatās ieraksts noteiktajā termiņā, reģistrējoties tā apskatei ar savu vārdu un uzvārdu!

Tiem, kas vēlēties noskatīties ierakstu un nebūs reģistrējušies pirms tiešraides, jāveic reģistrācija ierakstam un jānoskatās tas ne vēlāk kā 2 nedēļas pirms termiņa noslēguma!

Tiem, kas reģistrējās pirms tiešraides, bet maksājumu nepaspēja veikt, aicinām veikt maksājumu un sūtīt maksājuma uzdevumu uz vicpasts@gmail.com

Pieeja ierakstam tiks nosūtīta pēc maksājuma informācijas saņemšanas.

Rekvizīti dalības apmaksai:

Veterinārmedicīnas izglītības centrs SIA

Reg. Nr: 40003409467

Banka: SEB banka

Bankas kods :UNLALV2X

Bank account: LV63UNLA0008000467036

Adrese: K. Helmaņa iela 8, Jelgava LV-3004

**REĢISTRĒJOTIES DALĪBNIEMI SAŅEM AUTOMĀTISKU REĢISTRĀCIJAS
APSTIPRINĀJUMU!**

Ja apstiprinājumu dalībnieks nesaņem – tas iekritis spamos vai citās mapēs, vai reģistrējoties e-pasts ievadīts neprecīzi un labāk reģistrēties vēlreiz!

Maksājuma uzdevumā lūdzam norādīt: Vebinārs (datums). Vārds, Uzvārds.

Ja nepieciešams rēķins - to norādiet reģistrējoties. Veicot maksājumu, lūdzam norādīt rēķina numuru (ja rēķins sagatavots.).

Pasākums pieteikti LVB kā kvalifikācijas celšanas pasākums.

Sertifikātu par dalību dalībnieki saņem elektroniski savos epastos.

Uz tikšanos!